[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2008  № 283-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О согласовании кандидатуры Стародубцева Николая Ефимовича
на присвоение звания «Почётный гражданин города Петропавловска-Камчатского»

Рассмотрев представленный Главой Петропавловск-Камчатского  городского округа Скворцовым В.В. протокол заседания комиссии по увековечению памяти известных граждан города Петропавловска-Камчатского от 16.09.2008 № 8 и в соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин города Петропавловска-Камчатского», утверждённого решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 223-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

согласовать кандидатуру Стародубцева Николая Ефимовича на присвоение звания  «Почётный гражданин города Петропавловска-Камчатского».

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец